
ZDRÓJ CIECHOCI¡SKI marzec 2009 6

WIEÂCI Z RATUSZAWIEÂCI Z RATUSZA

OG¸OSZENIE PRZETARGU

Burmistrz Ciechocinka
og∏asza

Przetarg ustny nieograniczony na wydzier˝awienie terenów pod lokalizacj´ sezonowych punktów han-
dlowych i us∏ugowych oraz “Kawiarenki Letniej”  na terenie miasta Ciechocinka.

Przetarg odb´dzie si´ w dniu 17 kwietnia 2009 roku o godz. 11.00 w sali nr 2 Urz´du Miejskiego w
Ciechocinku

Warunkiem przystàpienia do przetargu jest wp∏acenie wadium w wysokoÊci ceny wywo∏awczej za ka˝dy
punkt handlowy czy us∏ugowy, w stosunku do wybranego punktu wyszczególnionego w poni˝szym wykazie,
w przypadku Kawiarenki Letniej wysokoÊç wadium 3000,00 z∏.

Teren pod punkt sprzeda˝y 8 m² powierzchni.
Wp∏at´ wadium nale˝y wnieÊç na konto Urz´du Miejskiego KDBS Filia Ciechocinek

68955000032008007702770004  lub do kasy tut. Urz´du do dnia 16.04.2009 r.

WYKAZ LOKALIZACJI PUNKTÓW HANDLOWYCH I US¸UGOWYCH

Burmistrz Ciechocinka zastrzega sobie prawo uniewa˝nienia przetargu w cz´Êci lub w ca∏oÊci z wa˝nych
przyczyn, nieznanych w dniu jego og∏oszenia.

OG¸OSZENIE BURMISTRZA CIECHOCINKA

Stosownie do art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomoÊciami (Dz. U. z
2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) podaje si´ do publicznej wiadomoÊci, ˝e dnia 1 kwietnia 2009 roku wy-
wieszono w siedzibie Urz´du Miejskiego w Ciechocinku wykaz nieruchomoÊci przeznaczonych do sprzeda˝y.

Szczegó∏owych informacji odnoÊnie nieruchomoÊci zamieszczonych  w  wykazie mo˝na uzyskaç w Urz´-
dzie Miejskim w Ciechocinku ul. Kopernika 19, pokój nr 15 lub telefonicznie tel. 054 416 18 00 wew. 132.

Postàpienie
w licytacji

Zakres Dzia∏alnoÊciLp. Lokalizacja
Cena

wywo∏awcza

1. Teren przy ul. Staszica
obok wejÊcia do parku
Zdrojowego

350,00 z∏ +
VAT
miesi´cznie

50,00 z∏ Sprzeda˝ napojów, owoców, s∏odyczy,
pamiàtek, itp.

2. Aleja Pojednania 450,00 z∏ +
VAT
miesi´cznie

50,00 z∏ Pod dzia∏alnoÊç oprowadzania konia
rasy kucyk w iloÊci 2 szt.
Zakaz oprowadzania koni w do∏ku
wzd∏u˝ t´˝ni.

3. W okolicy zani˝enia terenu
w Parku T´˝niowym
pomi´dzy t´˝nià nr 1
a Al. Pojednania

450,00 z∏ +
VAT
miesi´cznie

50,00 z∏ Pod dzia∏alnoÊç oprowadzania konia
rasy kucyk w iloÊci 2 szt.
Zakaz oprowadzania koni w do∏ku
wzd∏u˝ t´˝ni.

4. Przy ogrodzeniu MSWiA
ul. Warzelniana

1500,00 z∏ +
VAT
miesi´cznie

100,00 z∏ Sprzeda˝ pamiàtek r´kodzielnictwa,
napojów itp.

5. Parking samochodowy
cz´Êç dzia∏ki nr 361/5 przy
ul. Kolejowej

6.000,00 z∏
+ VAT za
okres
V-VIII 2009r.

100,00 z∏ Prowadzenie parkingu samochodowego

6. Teren wÊród skweru
zielonego, przy ul. Armii
Krajowej cz´Êç dzia∏ki nr
716/4 o pow. 120 m²

10.000,00 z∏
+ VAT
za okres V -
VIII 2009 r.

1.000,00 z∏ Urzàdzenie „Kawiarenki Letniej”
(stoliki pod parasolami) z mo˝liwoÊcià
sprzeda˝y i podawania piwa.


